О признании утратившим силу постановления акимата Мангистауской области от 31
декабря 2015 года № 410 "Об утверждении Правил предоставления коммунальных
услуг в Мангистауской области"

Постановление акимата Мангистауской области от 4 декабря 2017 года № 286.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 20 декабря 2017
года № 3490
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года "О

" и от 6 апреля 2016 года " " акимат жилищних отношениях О правовых актах
Мангистауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановление акимата Мангистауской области от 31
декабря 2015 года  "Об утверждении Правил предоставления коммунальных № 410
услуг в Мангистауской области" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 2965, опубликовано в
информационно-правовой системе "Әділет" от 17 февраля 2016 года).
      2. Государственному учреждению "Управление энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства Мангистауской области" (С.Х. Аманбеков)
обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в органах
юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой
информации, размещение на интернет–ресурсе акимата Мангистауской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима области Амангалиева С.К.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким области Е.Тугжанов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель государственного
      учреждения "Управление энергетики
      жилищно-коммунального хозяйства
      Мангистауской области"
      С.Х. Аманбеков
      "4" декабря 2017 г.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан